



Tlf.: 87 25 58 00  
viborg@bdo.dk  
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Tingvej 11, 1. sal  
DK-8800 Viborg  
CVR-nr. 20 22 26 70

**TEAM FYN APS**

**SKOVLUNDVEJ 17, 8541 SKØDSTRUP**

**ÅRSRAPPORT**

**23. DECEMBER 2016 - 31. DECEMBER 2017**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling,  
den 28. februar 2018

---

Fritz Pedersen

**CVR-NR. 38 28 17 98**

**INDHOLDSFORTEGNELSE**

|  | <b>Side</b> |
|--|-------------|
| <b>Selskabsoplysninger</b>                                       |             |
| Selskabsoplysninger .....  | 3           |
| <b>Erklæringer</b>   |             |
| Ledelsespåtegning.....   | 4           |
| Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger..... | 5           |
| <b>Ledelsesberetning</b>   |             |
| Ledelsesberetning.....   | 6           |
| <b>Årsregnskab 23. december 2016 - 31. december 2017</b>         |             |
| Resultatopgørelse.....   | 7           |
| Balance.....   | 8-9         |
| Noter.....   | 10-11       |
| Anvendt regnskabspraksis.....                                    | 12-14       |

**SELSKABSOPLYSNINGER**

|                  |   |
|------------------|---|
| <b>Selskabet</b> | Team Fyn ApS<br>Skovlundvej 17<br>8541 Skødstrup                                |
|                  | CVR-nr.: 38 28 17 98  |
|                  | Stiftet: 23. december 2016  |
|                  | Hjemsted: Aarhus  |
|                  | Regnskabsår: 23. december 2016 - 31. december 2017                              |
| <b>Direktion</b> | Fritz Walther Pedersen  |
| <b>Revisor</b>   | BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab<br>Tingvej 11, 1. sal<br>8800 Viborg |

## LEDELSESBERETNING

### Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at etablere og drive LOOP centre.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat på -386 tkr. anses for mindre tilfredsstillende. Resultatet er dog på nogenlunde forventet niveau i forhold til opstart af 3 nye fitnesscentre.

Selskabets egenkapital er negativ med 286 tkr. og selskabet har dermed tabt hele selskabskapitalen. Selskabets ledelse har udarbejdet en handlingsplan, hvor selskabets kapital forventes reetableret. Der forventes et overskud i 2018 og selskabets kapital forventes reetableret ved egen indtjening over de kommende år.

### Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

## RESULTATOPGØRELSE 23. DECEMBER - 31. DECEMBER

|  | Note | 2016/17<br>kr.  |
|--|------|-----------------|
| <b>BRUTTOFORTJENESTE</b> .....         |      | <b>191.910</b>  |
| Personaleomkostninger.....             | 1    | -333.495        |
| Af- og nedskrivninger.....             |      | -253.704        |
| <b>DRIFTSRESULTAT</b> .....            |      | <b>-395.289</b> |
| Andre finansielle omkostninger.....    |      | -99.448         |
| <b>RESULTAT FØR SKAT</b> .....         |      | <b>-494.737</b> |
| Skat af årets resultat.....            | 2    | 109.000         |
| <b>ÅRETS RESULTAT</b> .....            |      | <b>-385.737</b> |
| <b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b> |      |                 |
| Overført resultat.....                 |      | -385.737        |
| <b>I ALT</b> .....                     |      | <b>-385.737</b> |

## BALANCE 31. DECEMBER

| AKTIVER  | Note     | 2017<br>kr.      |
|--|----------|------------------|
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....   |          | 1.938.034        |
| Indretning af lejede lokaler.....              |          | 1.847.578        |
| <b>Materielle anlægsaktiver.....</b>           | <b>3</b> | <b>3.785.612</b> |
| Andre værdipapirer.....                        |          | 3.000            |
| Lejede depositum og andre tilgodehavender..... |          | 103.350          |
| <b>Finansielle anlægsaktiver.....</b>          | <b>4</b> | <b>106.350</b>   |
| <b>ANLÆGSAKTIVER.....</b>                      |          | <b>3.891.962</b> |
| Fremstillede færdigvarer og handelsvarer.....  |          | 26.386           |
| <b>Varebeholdninger.....</b>                   |          | <b>26.386</b>    |
| Udsudte skatteaktiver.....                     |          | 109.000          |
| Andre tilgodehavender.....                     |          | 226.082          |
| Periodeafgrænsningsposter.....                 |          | 7.748            |
| <b>Tilgodehavender.....</b>                    |          | <b>342.830</b>   |
| <b>Likvide beholdninger.....</b>               |          | <b>216.648</b>   |
| <b>OMSÆTNINGSAKTIVER.....</b>                  |          | <b>585.864</b>   |
| <b>AKTIVER.....</b>                            |          | <b>4.477.826</b> |



## BALANCE 31. DECEMBER

| PASSIVER                                      | Note     | 2017<br>kr.      |
|---|----------|------------------|
| Selskabskapital.....                          |          | 100.000          |
| Overført resultat.....                        |          | -385.737         |
| <b>EGENKAPITAL.....</b>                       | <b>5</b> | <b>-285.737</b>  |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser..... |          | 44.903           |
| Anden gæld.....                               |          | 4.718.660        |
| <b>Kortfristede gældsforpligtelser.....</b>   |          | <b>4.763.563</b> |
| <b>GÆLDSFORPLIGTELSE.....</b>                 |          | <b>4.763.563</b> |
| <b>PASSIVER.....</b>                          |          | <b>4.477.826</b> |
| <br>  |          |                  |
| Eventualposter mv.                            | 6        |                  |
| Pantsætninger og sikkerhedsstillelser         | 7        |                  |

## NOTER

|   | 2016/17<br>kr.                                | Note  |
|---|---|---|
| <b>Personaleomkostninger</b>                  |   | <b>1</b>                                      |
| Antal personer beskæftiget i gennemsnit:<br>1 |   |   |
| Løn og gager.....                             | 321.630                                       |   |
| Andre omkostninger til social sikring.....    | 4.060   |   |
| Andre personaleomkostninger.....              | 7.805   |   |
|   | <b>333.495</b>                                |   |
| <b>Skat af årets resultat</b>                 |   | <b>2</b>                                      |
| Regulering af udskudt skat.....               | -109.000                                      |   |
|   | <b>-109.000</b>                               |   |
| <b>Materielle anlægsaktiver</b>               |   | <b>3</b>                                      |
|   | Andre anlæg,<br>driftsmateriel og<br>inventar | Indretning af<br>lejede lokaler               |
| Tilgang.....                                  | 2.069.834                                     | 1.958.561                                     |
| Kostpris 31. december 2017.....               | 2.069.834                                     | 1.958.561                                     |
| Årets afskrivninger.....                      | 131.800                                       | 110.983                                       |
| Af- og nedskrivninger 31. december 2017.....  | 131.800                                       | 110.983                                       |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017.....  | 1.938.034                                     | 1.847.578                                     |
| <b>Finansielle anlægsaktiver</b>              |   | <b>4</b>                                      |
|   | Andre<br>værdipapirer                         | Lejededpositum og<br>andre<br>tilgodehavender |
| Tilgang.....                                  | 3.000   | 103.350                                       |
| Kostpris 31. december 2017.....               | 3.000   | 103.350                                       |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017.....  | 3.000   | 103.350                                       |
| <b>Egenkapital</b>                            |   | <b>5</b>                                      |
|   | Selskabs-<br>kapital                          | Overført<br>resultat                          |
| Egenkapital 23. december 2016.....            | 100.000                                       | 0   |
| Forslag til årets resultatdisponering.....    |   | -385.737                                      |
|   |   | -385.737                                      |
| Egenkapital 31. december 2017.....            | 100.000                                       | -385.737                                      |
|   |   | -285.737                                      |

**NOTER****Note****Eventualposter mv.****6****Eventualforpligtelser****Huslejeforpligtelser**

Selskabet har indgået huslejeforpligtelser, der på balancetidspunktet udgør 2.402 tkr. i uopsigelighedsperioden, som udløber henholdsvis den 1. marts 2022, 1. september 2023 og 1. august 2027.

Selskabet har indgået en franchiseaftale med franchisegiver. Franchisefee udgjorde 18 tkr. i 2017.

**Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**  
Ingen.**7**
